
 

 
 

 
 
 

ประกาศ สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร 
เร่ือง 

สรุปสถานภาพจำนวนสมาชิก   ประจำเดือน สงิหาคม  2566 
***************************** 

1.  สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร (สสอท.)  ได้สรุปสถานภาพจำนวน

สมาชิกประจำเดือนสิงหาคม  2566  (ณ  31  สิงหาคม 2566)  รายละเอียดดังนี้ 

ประเภท 
ณ 

31 ก.ค. 66 

สมาชิกใหม่ การเปลี่ยนแปลงในเดือนสิงหาคม 2566 สมาชิกคงเหลือ 
ณ 31 ส.ค. 66 
(ที่แนบ 1-3) 

หมาย
เหตุ รอบ 6/66 

รอบ 6/66 
พิเศษ 

ถึงแก่กรรม 
(ที่แนบ 4) 

ลาออก 
(ที่แนบ 5) 

พ้นสภาพ 
(ที่แนบ 6) 

โอนย้าย 

สามัญ 40,493 119 42 25 10 - 7 40,619  
วิสามัญ 4,028 9 33 3 - - 1  4,067  

รวม 44,521 128 75 28 10 - 8 44,686  
 

2.  ขอให้ศูนย์ประสานงานทุกศูนย์ตรวจสอบรายช่ือสมาชิกถึงแก่กรรม และลาออก (ตามรายช่ือ  

ท่ี แน บ ม ากั บ ป ระก าศ นี้  จ ำน วน  9 แ ผ่น ) ถ้ า ไม่ ถู ก ต้ อ งให้ แ จ้ ง  ส สอ ท . ท ราบ ภ าย ใน วั น อั งค าร 

ท่ี  3  ตุลาคม  2566  หากล่วงเลยจากท่ีกำหนดนี้แล้วจะถือว่ายอดสมาชิกท่ีทาง สสอท. แจ้งตามข้อ 1  

เป็นจำนวนท่ีถูกต้อง 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยท่ัวกัน           

 

                      ประกาศ   ณ   วันท่ี          27     กันยายน   พ.ศ.  2566 

                            พลเอก 
                        ( สุรินทร์  แพโต )  

                        นายกสมาคม 
                           ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร 

 
 
 



ท่ีแนบ 1 (1/2) 

1 1 กรมอู่ทหารเรือ 1,248 89 1,337

2 2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 379 49 428

3 4 กองบัญชาการกองทัพไทย 1,519 185 1,704

4 5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 2,424 101 2,525

5 6 กองทัพภาคท่ี 3 3,629 186 3,815

6 7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 3,395 315 3,710

7 8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 2,823 113 2,936

8 9 กองพลพัฒนาท่ี 4 163 13 176

9 10 กองบิน 46 451 53 504

10 11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 100 10 110

11 12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 430 81 511

12 13 กองพลทหารราบท่ี 5 1,050 59 1,109

13 15 ส่ือสารทหาร 463 170 633

14 17 โรงเรียนเตรียมทหาร 217 51 268

15 18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 713 4 717

16 19 ศูนย์การบินทหารบก 139 34 173

17 20 ทหารศรีสองรัก 256 90 346

18 22 กรมขนส่งทหารอากาศ 423 60 483

19 24 วังเดิม 4,279 0 4,279

20 25 กองบิน 1 180 35 215

21 26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 250 17 267

22 27 นาวิกโยธิน 1,910 201 2,111

23 28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 2,190 81 2,271

24 30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 301 86 387

25 31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 3,058 288 3,346

26 32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 154 11 165

27 33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 604 154 758

28 34 ร.15 21 1 22

29 35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 382 29 411

30 36 ร.15 พัน 2 203 34 237

31 37 ร.15 พัน 4 94 9 103

32 38 กองบิน 2 472 58 530

33 39 กองพันพัฒนาท่ี 4 145 0 145

34 40 กองพลพัฒนาท่ี 1 73 22 95

สรุปสถานภาพสมาชิก    ณ   31  สิงหาคม  พ.ศ. 2566

ล าดับ ล าดับศูนย์ ศูนย์ประสานงาน สามัญ วิสามัญ
รวม

ณ  31 สิงหาคม 2566



ท่ีแนบ 1 (2/2) สรุปสถานภาพสมาชิก    ณ   31  สิงหาคม  พ.ศ. 2566

ล าดับ ล าดับศูนย์ ศูนย์ประสานงาน สามัญ วิสามัญ
รวม

ณ  31 สิงหาคม 2566
35 41 กรมช่างอากาศ 777 99 876

36 42 เขาสามยอด 152 41 193

37 43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 226 37 263

38 44 นปอ. 216 40 256

39 45 ค่ายเสนาณรงค์ 188 8 196

40 46 ค่ายสิรินธร 0 0 0

41 48 กสษ.1 กส.ทบ. 83 10 93

42 50 กองบิน 6 108 12 120

43 51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 208 52 260

44 52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 334 38 372

45 53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 292 78 370

46 54 กองบิน 7 117 6 123

47 55 ศูนย์การก าลังส ารอง 159 5 164

48 56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 263 0 263

49 57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 49 22 71

50 58 กองพันทหารม้าท่ี  14 0 0 0

51 60 กรมพลาธิการทหารบก 388 30 418

52 61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 443 94 537

53 62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 65 9 74

54 63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 9 0 9

55 64 กองพันทหารม้าท่ี 12 21 0 21

56 65 ค่ายเม็งรายมหาราช 0 0 0

57 66 กรมทหารพรานท่ี 46 30 0 30

58 67 สุริยพงษ์ 43 0 43

59 99 รับตรง สสอท. 2,310 797 3,107

40,619 4,067 44,686รวม

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 2 (P.1/2)   

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

31 ก.ค. 66 ปกติ พิเศษ สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 31 ส.ค. 66

1 1 กรมอู่ทหารเรือ 1,249 -       -       1   -      -         -    -    -           1,248

2 2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 379 -       -       -    -      -         -    -    -           379

3 4 กองบัญชาการกองทัพไทย 1,518 2      -       1   -      -         -    -    -           1,519

4 5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 2,428 -       -       -    3     -         1    -    -           2,424

5 6 กองทัพภาคท่ี 3 3,613 17     3      4   -      -         -    -    -           3,629

6 7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 3,377 18     6      3   3     -         -    -    -           3,395

7 8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 2,819 5      -       1   -      -         -    -    -           2,823

8 9 กองพลพัฒนาท่ี 4 162 1      -       -    -      -         -    -    -           163

9 10 กองบิน 46 451 1      -       1   -      -         -    -    -           451

10 11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 100 -       -       -    -      -         -    -    -           100

11 12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 431 -       -       1   -      -         -    -    -           430

12 13 กองพลทหารราบท่ี 5 1,052 -       -       2   -      -         -    -    -           1,050

13 15 ส่ือสารทหาร 462 1      -       -    -      -         -    -    -           463

14 17 โรงเรียนเตรียมทหาร 217 -       -       -    -      -         -    -    -           217

15 18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 716 -       -       1   2     -         -    -    -           713

16 19 ศูนย์การบินทหารบก 134 2      3      -    -      -         -    -    -           139

17 20 ทหารศรีสองรัก 246 4      6      -    -      -         -    -    -           256

18 22 กรมขนส่งทหารอากาศ 422 -       1      -    -      -         -    -    -           423

19 24 วังเดิม 4,265 12     4      2   -      -         1    1   -           4,279

20 25 กองบิน 1 180 -       -       -    -      -         -    -    -           180

21 26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 247 3      -       1   -      -         -    1   -           250

22 27 นาวิกโยธิน 1,900 8      3      -    1     -         -    -    -           1,910

23 28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 2,188 2      2      2   -      -         -    -    -           2,190

24 30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 302 -       -       1   -      -         -    -    -           301

25 31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 3,054 5      1      -    -      -         2    -    -           3,058

26 32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 155 -       -       -    -      -         1    -    -           154

27 33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 597 6      1      -    -      -         -    -    -           604

28 34 ร.15 21 -       -       -    -      -         -    -    -           21

29 35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 383 -       -       1   -      -         -    -    -           382

30 36 ร.15 พัน 2 200 3      -       -    -      -         -    -    -           203

31 37 ร.15 พัน 4 94 -       -       -    -      -         -    -    -           94

32 38 กองบิน 2 473 -       -       1   -      -         -    -    -           472

33 39 กองพันพัฒนาท่ี 4 145 -       -       -    -      -         -    -    -           145

34 40 กองพลพัฒนาท่ี 1 73 -       -       -    -      -         -    -    -           73

35 41 กรมช่างอากาศ 770 6      -       -    -      -         -    1   -           777

สมาชิกใหม่ รอบ 6/66

สรุปสมาชิก สามัญ ณ  31 สิงหาคม พ.ศ. 2566

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน ตาย ลาออก



ท่ีแนบ 2 (P.2/2)   

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

31 ก.ค. 66 ปกติ พิเศษ สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 31 ส.ค. 66

สมาชิกใหม่ รอบ 6/66

สรุปสมาชิก สามัญ ณ  31 สิงหาคม พ.ศ. 2566

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน ตาย ลาออก

36 42 เขาสามยอด 152 -       -       -    -      -         -    -    -           152

37 43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 226 -       -       -    -      -         -    -    -           226

38 44 นปอ. 216 -       -       -    -      -         -    -    -           216

39 45 ค่ายเสนาณรงค์ 189 -       -       -    1     -         -    -    -           188

40 46 ค่ายสิรินธร 0 -       -       -    -      -         -    -    -           0

41 48 กสษ.1 กส.ทบ. 83 -       -       -    -      -         -    -    -           83

42 50 กองบิน 6 108 -       -       -    -      -         -    -    -           108

43 51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 210 -       -       2   -      -         -    -    -           208

44 52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 332 -       2      -    -      -         -    -    -           334

45 53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 289 1      2      -    -      -         -    -    -           292

46 54 กองบิน 7 115 2      -       -    -      -         -    -    -           117

47 55 ศูนย์การก าลังส ารอง 159 -       -       -    -      -         -    -    -           159

48 56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 260 3      -       -    -      -         -    -    -           263

49 57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 47 1      1      -    -      -         -    -    -           49

50 58 กองพันทหารม้าท่ี  14 0 -       -       -    -      -         -    -    -           0

51 60 กรมพลาธิการทหารบก 389 -       -       -    -      -         1    -    -           388

52 61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 439 1      3      -    -      -         -    -    -           443

53 62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 65 -       -       -    -      -         -    -    -           65

54 63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 9 -       -       -    -      -         -    -    -           9

55 64 กองพันทหารม้าท่ี 12 21 -       -       -    -      -         -    -    -           21

56 65 ค่ายเม็งรายมหาราช 0 -       -       -    -      -         -    -    -           0

57 66 กรมทหารพรานท่ี 46 30 -       -       -    -      -         -    -    -           30

58 67 สุริยพงษ์ 37 6      -       -    -      -         -    -    -           43

59 99 รับตรง สสอท. 2,294 9      4      -    -      -         1    4   -           2,310

40,493 119 42 25 10 0 7 7 0 40,619รวม

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 3  (P.1/2)

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

31 ก.ค. 66 ปกติ พิเศษ สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 31 ส.ค. 66

1 1 กรมอู่ทหารเรือ 89 -    -    -  -  -      -  - -       89

2 2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 49 -    -    -  -  -      -  - -       49

3 4 กองบัญชาการกองทัพไทย 185 -    1      1     -  -      -  - -       185

4 5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 100 -    1      -  -  -      -  - -       101

5 6 กองทัพภาคท่ี 3 185 -    1      -  -  -      -  - -       186

6 7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 302 2      11     -  -  -      -  - -       315

7 8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 113 -    -    -  -  -      -  - -       113

8 9 กองพลพัฒนาท่ี 4 13 -    -    -  -  -      -  - -       13

9 10 กองบิน 46 53 -    -    -  -  -      -  - -       53

10 11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 10 -    -    -  -  -      -  - -       10

11 12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 81 -    -    -  -  -      -  - -       81

12 13 กองพลทหารราบท่ี 5 59 -    -    -  -  -      -  - -       59

13 15 ส่ือสารทหาร 169 1      -    -  -  -      -  - -       170

14 17 โรงเรียนเตรียมทหาร 51 -    -    -  -  -      -  - -       51

15 18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 4 -    -    -  -  -      -  - -       4

16 19 ศูนย์การบินทหารบก 34 -    -    -  -  -      -  - -       34

17 20 ทหารศรีสองรัก 90 -    -    -  -  -      -  - -       90

18 22 กรมขนส่งทหารอากาศ 60 -    -    -  -  -      -  - -       60

19 24 วังเดิม 0 -    -    -  -  -      -  - -       0

20 25 กองบิน 1 36 -    -    1     -  -      -  - -       35

21 26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 16 -    -    -  -  -      -  1    -       17

22 27 นาวิกโยธิน 194 -    7      -  -  -      -  - -       201

23 28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 81 -    -    -  -  -      -  - -       81

24 30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 85 1      -    -  -  -      -  - -       86

25 31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 288 -    1      1     -  -      -  - -       288

26 32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 12 -    -    -  -  -      1    - -       11

27 33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 151 -    3      -  -  -      -  - -       154

28 34 ร.15 1 -    -    -  -  -      -  - -       1

29 35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 29 -    -    -  -  -      -  - -       29

30 36 ร.15 พัน 2 34 -    -    -  -  -      -  - -       34

31 37 ร.15 พัน 4 9 -    -    -  -  -      -  - -       9

32 38 กองบิน 2 58 -    -    -  -  -      -  - -       58

33 39 กองพันพัฒนาท่ี 4 0 -    -    -  -  -      -  - -       0

34 40 กองพลพัฒนาท่ี 1 22 -    -    -  -  -      -  - -       22

35 41 กรมช่างอากาศ 99 -    -    -  -  -      -  - -       99

สมาชิกใหม่ รอบ 6/66

สรุปสมาชิก  วิสามัญ ณ  31  สิงหาคม  พ.ศ. 2566

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน ตาย ลาออก



ท่ีแนบ 3  (P.2/2)

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

31 ก.ค. 66 ปกติ พิเศษ สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 31 ส.ค. 66

สมาชิกใหม่ รอบ 6/66

สรุปสมาชิก  วิสามัญ ณ  31  สิงหาคม  พ.ศ. 2566

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน ตาย ลาออก

36 42 เขาสามยอด 41 -    -    -  -  -      -  - -       41

37 43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 36 -    1      -  -  -      -  - -       37

38 44 นปอ. 40 -    -    -  -  -      -  - -       40

39 45 ค่ายเสนาณรงค์ 8 -    -    -  -  -      -  - -       8

40 46 ค่ายสิรินธร 0 -    -    -  -  -      -  - -       0

41 48 กสษ.1 กส.ทบ. 10 -    -    -  -  -      -  - -       10

42 50 กองบิน 6 12 -    -    -  -  -      -  - -       12

43 51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 52 -    -    -  -  -      -  - -       52

44 52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 38 -    -    -  -  -      -  - -       38

45 53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 77 1      -    -  -  -      -  - -       78

46 54 กองบิน 7 6 -    -    -  -  -      -  - -       6

47 55 ศูนย์การก าลังส ารอง 5 -    -    -  -  -      -  - -       5

48 56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 0 -    -    -  -  -      -  - -       0

49 57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 21 1      -    -  -  -      -  - -       22

50 58 กองพันทหารม้าท่ี  14 0 -    -    -  -  -      -  - -       0

51 60 กรมพลาธิการทหารบก 30 -    -    -  -  -      -  - -       30

52 61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 92 1      1      -  -  -      -  - -       94

53 62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 9 -    -    -  -  -      -  - -       9

54 63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 0 -    -    -  -  -      -  - -       0

55 64 กองพันทหารม้าท่ี  12 0 -    -    -  -  -      -  - -       0

56 65 ค่ายเม็งรายมหาราช 0 -    -    -  -  -      -  - -       0

57 66 กรมทหารพรานท่ี 46 0 -    -    -  -  -      -  - -       0

58 67 สุริยพงษ์ 0 -    -    -  -  -      -  - -       0

59 99 รับตรง สสอท. 789 2      6      -  -  -      -  - -       797

4,028 9 33 3 0 0 1 1 0 4,067รวม

**

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 4 (P.1/2)  

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ
ประเภท

สมำชิก
รอบ ศูนย์ประสำนงำน (สอ.) อำยุ (ปี)

วันท่ี

ถึงแก่กรรม
สำเหตุกำรถึงแก่กรรม หมำยเหตุ

1 522241 สามัญ  นาย ทองพิณ  จอมค าสิงห์   1/2557   กรมอู่ทหารเรือ 70 14 ส.ค. 66  ติดเช้ือในกระแสเลือด

2 3913 สามัญ  พันโท สมบูรณ์  วิไลศิลป์   1/2554   กองบัญชาการกองทัพไทย 83 15 ก.ค. 66  ปอดอักเสบติดเช้ือ

3 530705 วิสามัญ มารดา นาง จงกล  จันทร์เผือก   1/2558   กองบัญชาการกองทัพไทย 66 29 ก.ค. 66  ไตวายเร้ือรัง

4 1261 สามัญ  พันเอก จ าเนียร  น้อยระแหง   2/2554   กองทัพภาคท่ี 3 73 14 ส.ค. 66  หลอดเลือดหัวใจตีบตันสามเส้น

5 1335 สามัญ  ร้อยตรี สงบสงคราม  ไทยเดช   2/2554   กองทัพภาคท่ี 3 78 4 ส.ค. 66  มะเร็ง ณ จุดเร่ิมต้นของหลอดลมและปอด

6 1451 สามัญ  ร้อยตรี เฉลิม  นาคกล่อม   2/2554   กองทัพภาคท่ี 3 78 30 มิ.ย. 66  มะเร็งกระเพาะอาหารระยะแพร่กระจาย

7 529410 สามัญ  จ่าสิบเอก ก้องหล้า  เหลืองเรือง   5/2557   กองทัพภาคท่ี 3 61 13 ส.ค. 66  โรคปอดติดเช้ือ

8 540424 สามัญ  นาย วินัย  ด ารงค์ธนาภรณ์   2/2559   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 63 1 ส.ค. 66  มะเร็งล าไส้ระยะสุดท้าย

9 547007 สามัญ  สิบเอก พัชรพงษ์  ภิญโญโชค   1/2560   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 40 8 มิ.ย. 66  ขาดอากาศจากการจมน้ า

10 557291 สามัญ  พันตรี สานิตย์  มณีวงษ์   2/2561   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 61 20 ก.ค. 66  เลือดออกในสมอง

11 275258 สามัญ  เรือตรี สมเกียรติ  ฉลอง   3/2554   กรมสรรพาวุธทหารเรือ 57 6 ส.ค. 66  เลือดออกในทางเดินอาหารสวนตัน

12 551172 สามัญ  พันจ่าอากาศเอก วสันต์  ตุ่ยสิมา   4/2560   กองบิน 46 51 8 ส.ค. 66  มะเร็งก้อนเน้ือเย่ือ, ข่อต่อ

13 2055 สามัญ  นาง จ ารัส  ควรค านวณ   2/2554   กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 83 28 ก.ค. 66  ตายโดยสาเหตุธรรมชาติ

14 288108 สามัญ  จ่าสิบเอก ณะฤทธ์ิ  เพ็ชรทิพย์   3/2554   กองพลทหารราบท่ี 5 61 25 ก.ค. 66  ปอดอักเสบ

15 288172 สามัญ  ร้อยตรี พนมพร  ปรีชากูลย์   3/2554   กองพลทหารราบท่ี 5 69 25 ก.ค. 66  ก้อนเลือดในสมองส่วนหน้า

16 679 สามัญ  จ่าสิบเอก ชลิ  แจ่มรอด   2/2554   กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 70 13 ส.ค. 66  ภาวะแทรกซ้อนจากโรคความดันโลหิตสูง

17 7377 สามัญ  พลเรือเอก สมบูรณ์  ศรีวรนารถ   2/2554   วังเดิม 88 14 ก.ค. 66  มะเร็งตับอ่อน

18 529609 สามัญ  นาวาเอก สุดปรานี  นพช านาญ   5/2557   วังเดิม 57 21 ก.ค. 66  โรคกล้ามเน้ือหัวใจขาดเลือด

19 547206 วิสามัญ คู่สมรส นาง สรินทิพย์  เสนา   1/2560   กองบิน 1 63 15 ก.ค. 66  โรคหัวใจ ภาวะหัวใจล้มเหลว

20 519 สามัญ  พันโท มีชัย  เหมือนศรี   2/2554   วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 67 12 พ.ค. 66  ปอดติดเช้ือ

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกถึงแก่กรรม  ประจ ำเดือนสิงหำคม  2566

ยศ-ช่ือ-สกุล



ท่ีแนบ 4 (P.2/2)  

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ
ประเภท

สมำชิก
รอบ ศูนย์ประสำนงำน (สอ.) อำยุ (ปี)

วันท่ี

ถึงแก่กรรม
สำเหตุกำรถึงแก่กรรม หมำยเหตุ

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกถึงแก่กรรม  ประจ ำเดือนสิงหำคม  2566

ยศ-ช่ือ-สกุล

21 520835 สามัญ  เรือโท วัฒนา  ทิสาระ   4/2556   ฐานทัพเรือสัตหีบ 63 28 ก.ค. 66  กล้ามเน้ือหัวใจตายหลอดเลือดหัวใจตีบ

22 544650 สามัญ  เรือตรี สุรพศ  โปปัญจมะกุล   5/2559   ฐานทัพเรือสัตหีบ 59 5 ก.ค. 66  โรคมะเร็งตับ

23 522204 สามัญ  นาวาอากาศตรี มาโนชย์  นนท์ตุลา   1/2557   กรมพลาธิการทหารอากาศ 56 20 ก.ค. 66  มะเร็งตับ

24 539324 วิสามัญ บุตร จ่าสิบเอก พิริยะ  จิตต์ธรรม   1/2559   กองการฝึก กองเรือยุทธการ 42 3 ส.ค. 66  ภาวะเลือดเป็นกรด

25 481212 สามัญ  จ่าสิบเอก ณรงค์  ทองเรือง   3/2555   กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 50 3 ก.ค. 66  ภาวะหัวใจหยุดเต้นเฉียบพลัน

26 522912 สามัญ  นาย สน่ัน  ปะภูสะโร   1/2557   กองบิน 2 65 6 ส.ค. 66  มะเร็งปอด

27 529337 สามัญ  เรืออากาศตรี ธงชัย  แสนสุข   5/2557   หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 69 8 ส.ค. 66  ติดเช้ือบริเวณเท้าด้านซ้าย

28 62060510014 สามัญ  พันจ่าอากาศเอก วิทยา  มีศิริ   6/2562   หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 60 22 ก.ค. 66  ปอดติดเช้ือ

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 5 (P.1/1) 

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ
ประเภท

สมำชิก
รอบ ศูนย์ประสำนงำน(สอ.) อำยุ (ปี)

วันท่ีอนุมัติ

ให้ลำออก
สำเหตุกำรลำออก หมำยเหตุ

1 538492 สามัญ  ร้อยเอก สุพจน์  ดิษฐ์เจริญ   1/2559   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 58 31 ส.ค. 66 ลาออกจากสมาชิก สอ.

2 541654 สามัญ  ร้อยตรี เกียรติภูมิ  สิริจุมพลภักดี   3/2559   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 60 31 ส.ค. 66 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

3 549478 สามัญ  สิบเอกหญิง นันทรี  แก้วค า   3/2560   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 42 31 ส.ค. 66 ลาออกจาก สอ.สลก.ทบ.

4 450961 สามัญ  นาย สมเกียรติ  เอ่ียมย้ิม   1/2555   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 59 31 ส.ค. 66 ลาออกจากสมาชิก สอ.

5 544411 สามัญ  นาย ปัญจพล  บุญกล่ิน   5/2559   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 33 31 ส.ค. 66 ลาออกจากสมาชิก สอ.

6 65040070009 สามัญ  สิบเอก กฤษฎ์ิ รัตนปรากฎ   4/2565   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 38 31 ส.ค. 66 เงินไม่พอส่งค่าสมาชิกรายปี

7 660 สามัญ  ร้อยโท นิรุตธ์  ต๊ิบจ๊ะ   2/2554   กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 41 31 ส.ค. 66 ย้ายหน่วยงาน

8 548655 สามัญ  จ่าสิบเอก ธวัชชัย  ก้อนคง   2/2560   กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 47 31 ส.ค. 66 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิกต่อ

9 468890 สามัญ  เรือโท สัญญา  เพชรเครือ   2/2555   นาวิกโยธิน 65 31 ส.ค. 66 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิกต่อ

10 62050450006 สามัญ  สิบเอกหญิง น้ าผ้ึง  ราชเสน   5/2562   ค่ายเสนาณรงค์ 30 31 ส.ค. 66 เหตุผลส่วนตัว

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกลำออก  ประจ ำเดือนสิงหำคม  2566

ยศ-ช่ือ-สกุล

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร
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